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Uitslag van de 4e GP Biljart Artistiek 2023/2024 gespeeld in Tegelen op 23-24 maart 2024
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Naam

Jop de Jong

René Dericks

Sander Jonen

Erik Vijverberg

Mark Janssen

Benny Smits

Robert v Veenendaal
Patrick de Haan

Fred Driessen
Wilfrie Vermeer
Jean-Marie Limbourg
Fred Groen

Eric van Hoorn

Eric van Kampen
Remy Sleijpen
Willem Schreuder
Cock Ooms

Bart van de Wijgert
Johnny van Mil *

Brian Jalving

Pnt

335
333
332
286
284
277
271
266
263
240
214
201
176
175
152
131
126
120
118
75

Pog
145
155
155
162
166
156
165
166
171
172
177
177
185
180
191
187
191
195
184
202

Gem. fig. Serie

45
46
45
41
38
37
38
37
36
35
30
28
25
25
20
19
18
17
17
9

*  heeft alleen de eerste 40 figuren deelgenomen

Toernooigemiddelde:

62
75
62
61
45
31
35
38
39
32
36
30
32
30
25
20
17
25
53
23

%
63,809%
63,428%
63,238%
54,476%
54,095%
52,761%
51,619%
50,666%
50,095%
45,714%
40,761%
38,285%
33,523%
33,333%
28,952%
24,952%
24,000%
22,857%
22,476%
14,285%

Rnk.pnt.

32
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12

Deze Grand Prix is verspeeld over de sets K tot en met Q van het 100-figurenprogramma,

met een totaal van 525 punten.



Eindstand na 4 Grand Prixs:

Naam
1.  Erik Vijverberg
2.  Benny Smits
3. SanderJonen
4. René Dericks
5. Patrick de Haan
6. Robert v Veenendaal
7.  Fred Driessen
8. Jopdelong
9. Fred Groen
10. Eric van Kampen
11. Mark Janssen
12. Jean-Marie Limbourg
13. Johnny van Mil
14. Eric van Hoorn
15. Cock Ooms
16. Remy Sleijpen
17. Willem Schreuder
18. Walter Crols
19. Bart van de Wijgert
20. Wilfrie Vermeer
21. Brian Jalving

De nummers 1 t/m 8 van deze ranglijst zijn gekwalificeerd voor de Masters Biljart Artistiek.

Pnt
1250
1186
1205
1172
1174
1059
940
987
856
834
845
759
762
695
516
470
482
393
273
387
145

Pog Gem. fig. Serie

623 176 61
640 162 65
621 168 62
635 163 75
651 164 52
655 148 53
691 130 40
452 136 65
695 121 39
696 118 39
494 118 65
721 108 45
696 107 53
719 100 32

754 75 58
769 66 25
769 69 22
569 57 23
598 41 25
355 57 32
402 19 23

%
59,523%
56,476%
57,380%
55,809%
55,904%
50,428%
44,761%
62,666%
40,761%
39,714%
53,650%
36,142%
36,285%
33,095%
24,571%
22,380%
22,952%
24,952%
17,333%
36,857%
13,809%

Rnk.pnt. Opm.

118
113
112
112
111
101
90
88
85
85
80
80
78
76
64
64
63
50
40
39
26

3GP

3GP

3GP
3GP
2GP
2 GP

De nummers 9 t/m 12 en 14 t/m 17 zijn gekwalificeerd voor het NK biljart artistiek 1e klasse.

poule-indeling Masters Biljart Artistiek 19-21 april 2024, de Biljartacademie, Sittard

poule A

Jop de Jong
Benny Smits
Patrick de Haan
Fred Driessen

62,666%
56,476%
55,904%
44,761%

poule B

Erik Vijverberg
Sander Jonen
René Dericks

Robert v Veenendaal

59,523%
57,380%
55,809%
50,428%

poule-indeling NK biljart artistiek eerste klasse 20-21 april 2024, de Biljartacademie, Sittard

poule A

Fred Groen
Jean-Marie Limbourg
Eric van Hoorn
Willem Schreuder

poule B

Eric van Kampen

Mark Janssen
Cock Ooms
Remy Sleijpen



